
年 4 月 吉 日

敬具

記

◆ 令和 ２年 ５月 １日（金） ～ 

※終了時期について緊急事態宣言解除後、あらためてご案内

◆

２４時間営業を一時休止します。

◆

～ ～ ～

～ ～ ～

～ ～ ～

～ ～

～ ～ ～

～ ～

～ ～

～ ～

※ 日・祝 日

定禅寺通りSS
日曜日のみ休業

休業変更後 8:00 20:00 9:00 18:00

現状 7:00 21:00 9:00 18:00

平 日 土 曜 日

8:00 21:00

変更後 8:00 20:00 休業 8:00 18:00
石巻あけぼのSS

現状 8:00 21:00 8:00 21:00

7:00 22:00

変更後 8:00 20:00 8:00 18:00休業
愛子バイパスSS

現状 7:00 22:00 7:00 22:00

7:00 21:00

変更後 8:00 20:00 8:00 18:008:00 18:00

❖宮城県ＳＳ 平 日 日 曜 日 祝 日

仙台落合SS
現状 7:00 21:00 7:00 21:00

最大限尽力し、店の運営に取り組んで参ります。何卒ご理解賜りますこと、謹んでお願い申し上げます。

営 業 時 間 変 更 開 始 日

セルフサービス営業時間 ＡＭ７:００ ～ ＰＭ９:００ 

フルサービス営業時間 以 下 の 通 り

誠にありがたく、厚く御礼申し上げます。

この度、猛威を振るうコロナウィルス感染拡大防止の為、ＳＳ店舗の営業時間、並びに日祝日の営業を

変更致したくご案内申し上げます。このご案内より先んじて実施しております「タオルの貸出停止」、

「ゴミの回収停止」等と併せまして、今般の状況が沈静化するまでの一時的な対応ではございますが、

皆様には少なからず、ご不便、ご迷惑をお掛けしていることと存じます。心よりお詫び申し上げます。

今は皆様にとって「安全にご利用いただける店であること、安心してご来店いただける店であること」に

2020

お客様 各位

遠 藤 商 事 株 式 会 社

山 形 市 穂 積 ８ ５

宮城県内ＳＳ店舗営業時間変更のご案内

拝啓 惜春の候、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別の御引立てを賜り、


